
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                      
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Danuta Krzywonos -  Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 05 

e.mail: administracja@um-

lancut.pl 
 

 

OA.0050.147.2015                                                                 

                                                                                                                          

Zarządzenie Nr  147/2015 

Burmistrza Miasta  Łańcuta 

z dnia  29  kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania  komisji do wydania kart do głosowania stosowanych 

w głosowaniu korespondencyjnym  w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 
 

     Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm./  oraz   art. 53g § 1 pkt 2 ustawy  z dnia                        

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Uchwłą 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Rzeszowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie wydania kart 

do głosowania stosowanych w głosowaniu korespondencyjnym z rezerwy kart do głosowania 

w wyborach prezydenta RP,  zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  zarządzam co następuje: 

 

        § 1. Powołuję komisję do wydania kart do głosowania stosowanych w głosowaniu 

korespondencyjnym  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 r. w składzie : 

1) Danuta Krzywonos – Przewodniczący, 

2) Maciej Szmuc   - członek, 

3)  Piotr Lepianka – członek. 

 

 

     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


